
Pos. # Namn Klubb Team Fabrikat Varv Totaltid Poäng

1 6 Fredrik Brandt SMK Ljungby Släpvagnsspecialisten.se KTM 6 1:47:10.298 25

2 29 Stefan Andersson SMK Eksjö MC & US Yamaha 6 1:49:54.517 22

3 17 Andreas Carlsson Wäxjö MS Yamaha 6 1:51:50.703 20

4 9 Patrik Söderberg Vissefjärda EK Yamaha 6 1:55:06.679 18

5 34 Anton Olsson Nybro MK KTM 6 1:56:12.025 16

6 1 Christer Jansson SMK Värnamo Släpvagnsspecialisten.se KTM 6 1:57:22.935 15

7 3 Johan Svensson Wäxjö MS Parts by Sweden Yamaha 6 2:02:01.149 14

- 39 Viktor Martinsson SMK Dala Falun KTM 5 1:48:02.713 -

- 13 Tim Strandberg FMCK Eksjö Mascot Motor Racing Yamaha 4 1:14:37.316 -

- 2 Tony Lesse Norrahammars MK Honda 4 1:50:41.855 -

Resultat Solshester MCK 6 Juni 2017

Klass 4 Senior/Elit



Resultat Solshester MCK 6 Juni 2017

Pos. # Namn Klubb Fabrikat Varv Totaltid Poäng

1 70 Petter Wennerlund Tranås MS Bloms MX Racing KTM 6 1:47:37.173 25

2 55 Didrik Gustafsson Vimmerby MS Bloms MX Racing KTM 6 1:50:53.208 22

3 92 Lucas Bergström Solshesters MCK Bloms MX Racing Husqvarna 6 1:52:08.285 20

4 48 Hampus Smith FMCK Malmö Keva Motor AB/First Racing Sweden Husqvarna 6 1:59:02.382 18

- 81 Marcus  Göthenberg Åbågens MCk 3 54:10.778 -

- 84 Linus Vestergren Vimmerby MS KTM 3 59:46.324 -

- 88 Adam Olsson Rödeby CK TM Racing Sweden TM - 0.000 -

Klass 5 Junior



Resultat Solshester MCK 6 Juni 2017

Pos. # Namn Klubb Fabrikat Varv Totaltid Poäng

1 685 Jonas Gustafsson Vimmerby MS Husqvarna 4 1:12:57.435 100

2 648 Rasmus Sandsborg Vimmerby MS Husqvarna 4 1:14:42.889 97

3 611 Mårten Gustavsson Försvarsmaktens EK Husqvarna 4 1:16:08.576 95

4 631 Joakim Hansson SMK Värnamo KTM 4 1:16:31.112 93

5 629 Martin Tildemyr Björkö EK Yamaha 4 1:17:00.888 91

6 651 Wilhelm Fritzson Wäxjö MS Honda 4 1:17:13.253 90

7 619 Karl Karlsson Vimmerby MS Husqvarna 4 1:17:13.751 89

8 609 Mathias Häll SMK Östgöta Beta 4 1:18:06.292 88

9 1601 Jörgen Adolfsson Tranemo MK KTM 4 1:18:24.593 87

10 656 Kenneth Häll SMK Östgöta Husqvarna 4 1:18:36.905 86

11 1600 Max Wennerlund Tranås MS KTM 4 1:18:43.928 85

12 1699 David Wallenius Försvarsmaktens EK 4 1:19:02.372 84

13 679 Marcus Johansson Bodafors MK KTM 4 1:19:36.419 83

14 617 Joakim Carlborg Wäxjö MS Parts by Sweden KTM 4 1:19:58.228 82

15 690 Stefan Åkesson Försvarsmaktens EK KTM 4 1:20:32.688 81

16 654 Rickard Bengtsson Ulricehamns MK StombergsRacing.se KTM 4 1:20:43.725 80

17 680 Oskar Palm Uppvidinge MK KTM 4 1:21:17.260 79

18 633 Jonas Olausson Vimmerby MS Husqvarna 4 1:21:19.928 78

19 675 Staffan Skeppstedt Solshesters MCK KTM 4 1:21:30.331 77

20 696 Joel Larsson Vimmerby MS KTM 4 1:21:56.884 76

21 646 Martina Reimander Försvarsmaktens EK KTM 4 1:22:13.019 75

22 664 Tommy Brandt Norrahammars MK Sherco 4 1:22:52.838 74

23 1610 Anton Eliasson Försvarsmaktens EK 4 1:23:03.709 73

24 602 Andreas Heimark Nybro MK KTM 4 1:23:25.188 72

25 1620 Kristoffer Böök SMK Motala MC-Klubb Sherco 4 1:24:03.570 71

26 634 Stefan Åkesson FMCK Eksjö KTM 4 1:24:50.678 70

27 659 Johan Holmberg Solshesters MCK Husqvarna 4 1:25:06.862 69

28 653 Mattias Svensson Försvarsmaktens EK KTM 4 1:25:12.793 68

29 692 Jens Lindgren Gammalkils MK Husqvarna 4 1:25:27.761 67

30 1614 David Samuelsson Gammalkils MK KTM 4 1:26:15.062 66

31 1622 Magnus Lundén Wäxsjö MS Yamaha 4 1:26:45.627 65

32 647 Magnus Liljegren Wäxjö MS KTM 4 1:27:05.238 64

33 650 Tobias Gustafsson Vissefjärda EK KTM 4 1:27:29.080 63

34 657 Jimmy Josefsson Försvarsmaktens EK Eks El & Motor/BETA/PBW Beta 4 1:28:01.434 62

35 665 Jesper Baumann FMCK Eksjö Husqvarna 4 1:28:31.697 61

36 1630 Stefan Hultmark Linköpings MS KTM 4 1:29:15.472 60

37 1672 Tomas Häll Försvarsmaktens EK 4 1:29:24.123 59

38 1606 Ellinor Häll Försvarsmaktens EK KTM 4 1:29:46.628 58

39 681 Pontus Lars Rickard 
Davidsson

Uppvidinge MK KTM 4 1:30:51.503 57

40 678 Erik Engdahl Wäxjö MS Yamaha 4 1:31:38.003 56

41 686 Johan Sigby Norrahammars MK Husqvarna 4 1:35:23.849 55

42 1658 David Norén Linköpings MS KTM 4 1:40:19.200 54

43 1603 Fritz Baumann FMCK Eksjö Husqvarna 3 1:07:47.016 53

44 1628 Tomas Johansson Linköpings MS Husaberg 1 20:16.508 52

- 1607 Roger Beinerfelt Linköpings MS TM 4 1:22:40.542 -

- 1655 David Dufvenmark Linköpings MS TM - 0.000 -

Utesluten kört i depå.

Klass 6 Bredd



Resultat Solshester MCK 6 Juni 2017

Klass 4 Senior/Elit, Klass 5 Junior Totalt
Pos. # Namn Klubb Team Fabrikat Varv Totaltid Poäng

1 6 Fredrik Brandt SMK Ljungby Släpvagnsspecialisten.se KTM 6 1:47:10.298 25

2 70 Petter Wennerlund Tranås MS Bloms MX Racing KTM 6 1:47:37.173 22

3 29 Stefan Andersson SMK Eksjö MC & US Yamaha 6 1:49:54.517 20

4 55 Didrik Gustafsson Vimmerby MS Bloms MX Racing KTM 6 1:50:53.208 18

5 17 Andreas Carlsson Wäxjö MS Yamaha 6 1:51:50.703 16

6 92 Lucas Bergström Solshesters MCK Bloms MX Racing Husqvarna 6 1:52:08.285 15

7 9 Patrik Söderberg Vissefjärda EK Yamaha 6 1:55:06.679 14

8 34 Anton Olsson Nybro MK KTM 6 1:56:12.025 13

9 1 Christer Jansson SMK Värnamo Släpvagnsspecialisten.se KTM 6 1:57:22.935 12

10 48 Hampus Smith FMCK Malmö Keva Motor AB/First Racing Sweden Husqvarna 6 1:59:02.382 11

11 3 Johan Svensson Wäxjö MS Parts by Sweden Yamaha 6 2:02:01.149 10

39 Viktor Martinsson SMK Dala Falun KTM 5 1:48:02.713 -

13 Tim Strandberg FMCK Eksjö Mascot Motor Racing Yamaha 4 1:14:37.316 -

2 Tony Lesse Norrahammars MK Honda 4 1:50:41.855 -

81 Marcus  Göthenberg Åbågens MCk 3 54:10.778 -

84 Linus Vestergren Vimmerby MS KTM 3 59:46.324 -

88 Adam Olsson Rödeby CK TM Racing Sweden TM - 0.000 -


